99090-000

Instrukcja montazu
Stelaz do bidetu
HapbuHuK 32 MOHTaXK
Crenax 3a 6uze
(cz2) Navod na montaz
Instala¢ni modul pro bidet
(V) Installation manual
Steel frame for bidet
(#0) Osszeszerelési Gtmutaté
Bide tartoallvany
Manual de instalare
Stelaj pentru bideu
@S MHCTPYKUHAS 10 MOHTAKY
Cremnnax [Uis OABECHOTO OHe
(sK) Montaina prirucka
Instalacny modul pre bidet
Inerpyknis 3 MOHTAKY
Crenax 11 niBicHOTO Oife
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380/ 1 DO
360
140
360
360
360
360

120
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140/170 400

235
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